از خداوند متعال مغفرت و رحمت و حشر با اجداد طاهرین را برای ایشان مسألت می نمایم.

سیدعلی خامنه ای

3آذر 1398

حجت الاسلام اخلاقی

مرحوم حجت الاسام و المسلمین شیخ نادر علی اخاقی یکی از علمای نامی قره باغ افغانستان به شمار بود. فقید

کــه روحانی بــرات
ّ

ســعید در ســال 1300ش )1340ق/1921م( در روســتای میــان ده آهیــن از توابــع قره بــاغ در خانــه ما

منطقــه بــود زاده شــد و پــس از تحصیات نخســتین نزد پدر بزرگوارش در ســال1324ش به قریه ســه ده قــره چه رفت و

گرفت. ســپس در ســال 1332ش رهســپار نجف نزد آیت الله شــیخ عزیز الله غزنوی ادبیات و ســطوح فقه و اصول را فرا